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Pos. N° Pilota
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Motociclistica

mgmkiming

CANALE Stefano

53 CANNATA Nicola
LUPPI Giorgio

40 MANUZZATO Thomas
CIANI Mario

2 AMORINI Mauro
SALA Mattia

63 FERRARI Vittorio

Direttore di Gara : Andrea Gallotti

J1 EBK

JUSTI

CAMPIONATO ITALIANO E-BIKE CROSS FMI

Classe

EX Open
EX Open
EX Open
EX250 Of
EX250 Of
EX250 O¢
EX Open
EX Open

Team - Motoclub
Gorlese Mario Colombo
Varese

Gorlese Mario Colombo
Gorlese Mario Colombo
Gorlese Mario Colombo
Nico Racing Team

Brivio R. Lavelli

Nico Racing Team

Classifica

E-Bike
Qulbix

Sem

Sem

Sem

Olmo
Fulgur Polini
Fulgur Mula

Fulgur Mula

EX Open_EX250 Open - Prove Cronometrate

Giri

15

11

Miglior T.

52.187
53.182
54.926
55.757
58.079
1:04.566
1:04.903
1:11.461

Inizio gara: 28/05/2023 12:10:36

Esposto ore: 12:28
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Official TimeKeeper
Distacchi
00.995 00.995
02.739 01.744
03.570 00.831
05.892 02.322
12.379 06.487
12.716 00.337
19.274 06.558

Vel. M.
37,940
37,231
36,049
35,511
34,091
30,666
30,507
27,707

Fine gara: 28/05/2023 12:26:38

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile Cronometra,
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